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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16329003T

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit TRESY.TEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Rruga 
Gjovalin Gjadri, nr pasurie 14/9, zona kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri, rrobaqepsi, qepje konfeksione, veshmbathje etj, 

import eksport. Tregtia me shumice dhe pakice te 
konfeksioneve, veshmbathjeve etj. Prodhim, perpunim dhe 
tretim me shumice dhe pakice te konfeksioneve te ndryshme, 
te gatshme dhe gjyse te gatshme, ambalazhimi dhe stampimi 
i tyre, makineri dhe pjese kembimi. Nen RPA.
Izmir Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2021                Deri: 24/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori gezon tagrat e perfaqesimit per te kryer te 
gjitha veprimet ligjore me te tretet me kufizimin qe ne 
marredhenie me bankat administratori nuk mund te kryej 
asnje veprim. Veprimet me bankat ne çdo rast do te kryhen 
drejtperdrejte nga ortaku i shoqerise ose nga persona te 
autorizuar prej tij.

12. Ortakët SalvatoreBasile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRESY.TEX
E-Mail: mersincenaj17@gmail.com 
paskualinalaloshi@gmail.com 
Telefon: 0684201798 0698447107 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-648431-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692805-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Fasoneri, rrobaqepsi, qepje konfeksione, veshmbathje etj, import 
eksport. Tregtia me shumice dhe pakice te konfeksioneve, veshmbathjeve etj. Prodhim, 
perpunim dhe tretim me shumice dhe pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme dhe 
gjyse te gatshme, ambalazhimi dhe stampimi i tyre, makineri dhe pjese kembimi.")          u 
be            ("Fasoneri, rrobaqepsi, qepje konfeksione, veshmbathje etj, import eksport. 
Tregtia me shumice dhe pakice te konfeksioneve, veshmbathjeve etj. Prodhim, 
perpunim dhe tretim me shumice dhe pakice te konfeksioneve te ndryshme, te 
gatshme dhe gjyse te gatshme, ambalazhimi dhe stampimi i tyre, makineri dhe pjese 
kembimi. Nen RPA.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700163-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Rruga Gjovalin Gjadri, nr pasurie 14/9, zona 
kadastrale 8593;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361FC4D-FB47-48F1-9913-1169B5AA92C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE30F8-DAB8-47B3-9A6F-10E75FD06A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89774298-6C8A-4041-B536-B7DD883CA2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7797F7B-FA7C-4428-9B53-EADE50FB3D97
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale, Pasuria nr 13/240, Zona Kadastrale 8593, Rruga Gjovalin Gjadri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719875-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Percaktimi i kufizimeve ne kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mersin Cenaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratori gezon tagrat e 
perfaqesimit per te kryer te gjitha veprimet ligjore me te tretet me kufizimin qe ne 
marredhenje me bankat administrator nuk mund te kryej asnje veprim. Veprimet me 
bankat ne çdo rast do te kryhen drejtperdrejte nga ortaku i shoqerise ose nga persona te 
autorizuar prej tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-775543-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2021 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Percaktimin e kufizimeve per 
administratorin:Administratori gezon tagrat e perfaqesimit per te kryer te gjitha veprimet 
ligjore me te tretet me kufizimin qe ne marredhenie me bankat administratori nuk mund te 
kryej asnje veprim. Veprimet me bankat ne çdo rast do te kryhen drejtperdrejte nga ortaku i 
shoqerise ose nga persona te autorizuar prej tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izmir Rexhepi")                      Nga data 
"24/08/2021             Ne daten "24/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Mersin Cenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5144B7B9-6772-4C5B-96A6-884D72A1B33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA448E75-6737-4B1C-94B5-887FE482360C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45E0962-2F8A-4376-B007-9E4E35D800E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B944781-3F23-40A1-AA04-106B91822E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A00BB-5B15-4723-A226-65A2986D736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDBB49F-36AF-469E-A063-7623B2C4B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF186D95-D6C9-433E-8B2A-FD42CA19F2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A12339-6CEF-4082-9F64-960539BB27F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3729EB9-16C4-4A95-94DD-9B68E80ABCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205944AD-1828-4F54-BBE4-BD9B8894B385
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Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


